דרישתה זו בהודעה בכתב תוך הקצבת המועד לפעילות זו והשוכר מתחייב לפעול לפי דרישת 

העירייה תוך שידוע לו כי לעניין המזנונים הנוספים בבתי הספר הנוספים, יחולו הוראות 

חוזה זה על נספחיו.   

2.20 דמי השכירות שישולמו לעירייה עבור הפעלת מזנון בכל בית ספר נוסף (מעבר לבתי הספר 

המפורטים במבוא לחוזה זה) יהיו בסך של אלף וחמש מאות (1,500) שקלים חדשים לחודש. 

בנוסף, ישלם הזוכה תשלום קבוע בסך של 900 ₪ לחודש עבור הוצאות מים וחשמל וכן 

ארנונה על פי דרישת מנהל הארנונה. השוכר לא יוכל לסרב לדרישה כאמור של המנהל 

להפעלת מזנונים נוספים בבתי ספר נוספים. כל הוראות חוזה זה על נספחיו יחולו בשינויים